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[bookmark: _GoBack]Predmet :  izmena i dopuna konkursne dokumentacije za javnu nabavku   usluge po partijama : Partija I Periodična kontrola i servisiranje protivpožarne opreme: PPA i hidranata  i Partija II Redovni pregled i održavanje sistema za  dojavu požara :šestomesečni i dvomesečni
U skladu sa članom  63. stav 1 .Zakona o javnim nabavkama dostavljamo  vam  dopunu  i izmenu konkursne dokumentacije 

Pitqanje 1. U konkursnoj dokumentaciji (str. 10) ste naveli da je ponuđač u obavezi da uz ponudu dostavi menicu za ozbiljnost ponude, pri čemu u dokumentaciji ne postoji nikakav obrazac vezan za dostavljanje menica. Koja dokumenta je ponuđač u obavezi da dostavi, a koja se tiču menice za ozbiljnost ponude?
Takođe, da li je potrebno dostaviti po jednu menicu za ozbiljnost ponude za svaku od partija javne nabavke?
Odgovor: Menicu  I menično ovlašćenje je potrebno dostaviti samo prilikom zaključenja ugovora u iznosu od 10% od vrednosti ugovora.
2. U konkursnoj deokumentaciji (str. 7) naveli ste da je ponuđač u obavezi da prilloži kopiju certifikata servisera od strane proizvođača opreme koja je predmet servisiranja kao dokaz jednog zaposlenog koji mora biti certifikovani serviser, pri čemu se nigde u konkursnoj dokumentaciji ne navodi kog proizvođača je oprema koju posedujete i koja će biti predmet servisiranja, te od Vas ovim putem zahtevamo da navedete naziv proizvođača opreme koja je predmet servisiranja?
Odgovor : Proizvođač central za dojavu požara  je “DETEKTOMAT MCU 310 “
3. U konkursnoj dokumentaciji se razlikuje količina i predmet usluge održavanja na obrascu ponude - Prilog 3. i na Obrascu strukture cene za partiju 1 (str. 29). Koja je tačna količina i predmet usluge održavanja po partiji 1?
Odgovor. Količina i predmet nabavke definisani u prilogu tri su relevantni.
4. U konkursnoj dokumentaciji u modelu ugovora o servisiranju za partiju II - Prilog 5. se navode prilozi ugovora 1 i 2. Prilog 1 je cenovnik rezervnih delova. Šta ovaj cenovnik treba da obuhvata, obzirom da predmet ugovora obuhvata uslužne aktivnosti, a ne opremu? Prilog 2 je ponuda ponuđača. Da li se ponuda u prilogu 3. smatra ovim prilogom ili je potrebno da ponuđač dostavi još jedan obrazac ponude kao prilog navedenog ugovora? 
Odgovor: Predmet Ugovora je redovno održavanje I servisiranje sistema stabilne instalacije za dojavu požara koji  je ugrađen u objekat Instituta. Isporučilac usluga se obavezuje da će zameniti dotrajale I oštećene delove navedenog sistema.

5. Da li je ponuđač u obavezi da priloži Prilog 1 uz ugovor za partiju I - Cenovnik rezervnih delova i šta navedeni cenovnik treba da obuhvata?
Odgovor: Ponuđač je u obavezi da  priloži Prilog 1 uz ugovor za partiju I, koji obuhvata najčešće kvarljive rezervne delove.
6. U konkursnoj dokumentaciji u Prilogu 10 pri popunjavanju Izjave o nezavisnoj ponudi ponuđač treba da navede broj i datum ponude. Obzirom da se konkursna dokumentacija odnosi na dve partije, samim tim i dve ponude, da li to znači da ponuđač treba navedeni prilog 10 da štampa, overava i potpisuje u 2 primerka?
Odgovor: Dovoljno je popuniti jedan primerak priloga 10 za obe partije
7 . Da li je broj javne nabavke 54 (kako je navedeno na naslovnoj strani) ili 116 (kako je navedeno na drugoj strani konkursne dokumentacije)?
Odgovor : Broj javne nabavke je 116 –ta javna nabavka.
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